
 

 

UCHWAŁA NR LVI/280/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 190 255,68 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 2 190 255,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 2 190 255,68 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 2 190 255,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/280/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 430 392,24 0,00 2 072 050,63 3 502 442,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 117 392,24 0,00 2 072 050,63 3 189 442,87 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 217 192,24 0,00 2 072 050,63 3 289 242,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 117 392,24 0,00 2 072 050,63 3 189 442,87 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

367 989,27 0,00 10 368,99 378 358,26 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

715 407,08 0,00 1 974 036,93 2 689 444,01 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

33 995,89 0,00 87 644,71 121 640,60 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 758,00 0,00 118 205,05 556 963,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 259 000,00 0,00 118 205,05 377 205,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8679



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
250 000,00 0,00 118 205,05 368 205,05 

bieżące razem: 70 846 708,85 0,00 2 190 255,68 73 036 964,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 317,69 0,00 2 072 050,63 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 881 179,49 0,00 0,00 18 881 179,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 89 727 888,34 0,00 2 190 255,68 91 918 144,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 662 317,69 0,00 2 072 050,63 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8679



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/280/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 322 165,40    11 205 165,40    10 690 013,40    8 108 167,91    2 581 845,49    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 118 205,05    118 205,05    118 205,05    118 205,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 440 370,45    11 323 370,45    10 808 218,45    8 226 372,96    2 581 845,49    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 
75020 

 
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 9 463 418,82    9 423 418,82    9 397 418,82    7 290 308,82    2 107 110,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 118 205,05    118 205,05    118 205,05    118 205,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 581 623,87    9 541 623,87    9 515 623,87    7 408 513,87    2 107 110,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 31 678 024,86    31 678 024,86    29 536 699,92    25 477 845,45    4 058 854,47    700 000,00    323 932,70    1 117 392,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 951,70    -30 951,70    -30 951,70    0,00    -30 951,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 042 560,64    2 042 560,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 042 560,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 689 633,80    33 689 633,80    29 505 748,22    25 477 845,45    4 027 902,77    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80140 

 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i 

centra kształcenia 
zawodowego 

przed zmianą 2 355 539,81    2 355 539,81    2 306 164,87    1 779 107,50    527 057,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 951,70    -30 951,70    -30 951,70    0,00    -30 951,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 324 588,11    2 324 588,11    2 275 213,17    1 779 107,50    496 105,67    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 460 877,16    1 460 877,16    343 484,92    91 000,00    252 484,92    0,00    0,00    1 117 392,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 042 560,64    2 042 560,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 042 560,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 503 437,80    3 503 437,80    343 484,92    91 000,00    252 484,92    0,00    0,00    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8679



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 706 602,48    8 637 602,48    8 560 622,48    6 577 829,50    1 982 792,98    0,00    76 980,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 676 602,48    8 607 602,48    8 530 622,48    6 577 829,50    1 952 792,98    0,00    76 980,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 393 347,27    4 343 347,27    4 324 236,87    3 216 236,87    1 108 000,00    0,00    19 110,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 363 347,27    4 313 347,27    4 294 236,87    3 216 236,87    1 078 000,00    0,00    19 110,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 447 038,70    3 447 038,70    1 758 771,27    396 771,27    1 362 000,00    0,00    1 292 480,00    395 787,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 441,69    90 441,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 441,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 537 480,39    3 537 480,39    1 758 771,27    396 771,27    1 362 000,00    0,00    1 292 480,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 390 558,70    2 390 558,70    794 771,27    396 771,27    398 000,00    0,00    1 200 000,00    395 787,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 441,69    90 441,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 441,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 481 000,39    2 481 000,39    794 771,27    396 771,27    398 000,00    0,00    1 200 000,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 99 406 554,44    74 987 792,20    69 991 797,67    55 383 106,24    14 608 691,43    996 740,00    2 301 422,86    1 652 831,67    0,00    45 000,00    24 418 762,24    24 418 762,24    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 951,70    -60 951,70    -60 951,70    0,00    -60 951,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 251 207,38    2 251 207,38    118 205,05    118 205,05    0,00    0,00    0,00    2 133 002,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 596 810,12    77 178 047,88    70 049 051,02    55 501 311,29    14 547 739,73    996 740,00    2 301 422,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    24 418 762,24    24 418 762,24    85 941,75    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8679


		2023-10-23T11:47:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




